
Ogłoszenie nr 510119590-N-2020 z dnia 06-07-2020 r.

Krotoszyńska Biblioteka Publiczna im.Arkadego Fiedlera: Dostawa i montaż wyposażenia w ramach zadania pn.: „Przebudowa z
rozbudową o szyb windowy zewnętrzny budynku Krotoszyńskiej Biblioteki Publicznej wraz ze zmianą aranżacji i kolorystyki wnętrz”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 551081-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Krotoszyńska Biblioteka Publiczna im.Arkadego Fiedlera, Krajowy numer identyfikacyjny 10358390000000, ul. ul. Benicka  9, 63-700 
Krotoszyn, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 252 783, e-mail biblioteka@krotoszyn.pl, faks 627 252 783.
Adres strony internetowej (url): http://biblioteka.krotoszyn.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Samorzadowa instytucja kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa i montaż wyposażenia w ramach zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową o szyb windowy zewnętrzny budynku Krotoszyńskiej
Biblioteki Publicznej wraz ze zmianą aranżacji i kolorystyki wnętrz”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
KBP-183/1/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia stanowi dostawa i montaż wyposażenia w ramach zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową o szyb windowy zewnętrzny
budynku Krotoszyńskiej Biblioteki Publicznej wraz ze zmianą aranżacji i kolorystyki wnętrz”. Wzór umowy stanowi załącznik A do SIWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi:  Specyfikacja techniczna z rysunkami - zał. nr B do SIWZ.  Kosztorys ofertowy - zał.
nr 1 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 39000000-2

Dodatkowe kody CPV: 39155100-4, 39155000-3, 39150000-8, 39113000-7, 39220000-0, 39154000-6, 39141000-2, 39515400-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)
postępowanie zostało unieważnione z uwagi na to, że cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty
najkorzystniejszej. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty. Wartość złożonych ofert znacznie przekraczała kwotę, jaką
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający unieważnił postępowanie bez wcześniejszego dokonywania wyboru
najkorzystniejszej oferty. Ceny złożonych ofert przewyższały kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
tj. kwotę 500.000,00 zł brutto, a jednocześnie Zamawiający nie mógł tej kwoty zwiększyć.

1 z 2

2020-07-06, 08:33



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

2 z 2

2020-07-06, 08:33


